



PROCEDURA POSTĘPOWANIA w sprawach wystąpienia przypadków dyskryminacji oraz przemocy na Wydziale Prawa i Administracji

Powzięcie informacji o działaniu niepożądanym lub o poddaniu takiemu działaniu, które może polegać na **wystąpieniu przypadku dyskryminacji lub przemocy** na Wydziale Prawa i Administracji.



Pisemne zgłoszenie, drogą elektroniczną, **pełnomocnikowi ds. przeciwdziałania dyskryminacji i przemocy** na adres: **przeciwdyskryminacji@usz.edu.pl** wystąpienia działania niepożądanego, wraz ze wskazaniem, w miarę możliwości, istotnych faktów i dowodów na ich poparcie.

Pracownik Wydziału może również zgłosić wystąpienie działania niepożądanego Dziekanowi, który informuje o tym fakcie pełnomocnika ds. przeciwdziałania dyskryminacji i przemocy.



Pełnomocnik ds. przeciwdziałania dyskryminacji i przemocy prowadzi postępowanie wyjaśniające w sprawie wystąpienia działania niepożądanego.



Pełnomocnik ds. przeciwdziałania dyskryminacji i przemocy **zawiadamia Dziekana o wystąpieniu działania niepożądanego** albo **pozostawia sprawę bez rozpoznania**.

Pełnomocnik ds. przeciwdziałania dyskryminacji i przemocy może w razie potrzeby przeprowadzić **postępowanie medacyjne**, mające na celu polubowne zakończenie konfliktu i pojednanie się.



Pełnomocnik ds. przeciwdziałania dyskryminacji i przemocy o swoim rozstrzygnięciu informuje drogą elektroniczną osobę, która miała się dopuścić działania niepożądanego oraz osobę, która miała być poddana działaniu niepożądanemu.



Pełnomocnik ds. przeciwdziałania dyskryminacji i przemocy **w przypadku skierowania do Dziekana zawiadomienia o wystąpieniu działania niepożądanego** proponuje działania, które powinny być podjęte wobec osoby, która dopuściła się działania niepożądanego, w szczególności: rozmowę dyscyplinującą, skierowanie wniosku o rozważenie możliwości wszczęcia postępowania dyscyplinarnego albo ukaranie upomnieniem, karą nagany albo karą pieniężną.



Dziekan **rozstrzyga o sposobie zakończenia sprawy** związanej z wystąpieniem działania niepożądanego.